
MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
13/ene./2022

Del 01/nov./2021 Al 30/nov./2021
01:56 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$84,836.00$453,800.00 $538,636.00 $10,195.00 $10,195.00 -443,605.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$203,110.00$50,000.00 $253,110.00 $0.00 $0.00 -50,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

-$10,571.81$610,000.00 $599,428.19 $36,030.06 $36,030.06 -573,969.94DERECHOS

-$12,000.00$18,000.00 $6,000.00 $1,141.93 $1,141.93 -16,858.07PRODUCTOS

-$8,000.00$40,000.00 $32,000.00 $2,450.00 $2,450.00 -37,550.00APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

-$30,810.17$30,389,296.00 $30,358,485.83 $2,321,856.27 $2,321,856.27 -28,067,439.73PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$26,545.98$0.00 $26,545.98 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$253,110.00$31,561,096.00 $31,814,206.00 $2,371,673.26 $2,371,673.26 -29,189,422.74         Total
-29,189,422.74         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $453,800.00 $538,636.00 $10,195.00 $10,195.00 -443,605.00$84,836.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $50,000.00 $253,110.00 $0.00 $0.00 -50,000.00$203,110.00

DERECHOS $610,000.00 $599,428.19 $36,030.06 $36,030.06 -573,969.94-$10,571.81

PRODUCTOS $18,000.00 $6,000.00 $1,141.93 $1,141.93 -16,858.07-$12,000.00

APROVECHAMIENTOS $40,000.00 $32,000.00 $2,450.00 $2,450.00 -37,550.00-$8,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$30,389,296.00 $30,358,485.83 $2,321,856.27 $2,321,856.27 -28,067,439.73-$30,810.17

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $26,545.98 $0.00 $0.00 0.00$26,545.98

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$253,110.00         Total $31,814,206.00 $2,371,673.26 $2,371,673.26 -29,189,422.74$31,561,096.00Z

         Ingresos Excedentes -29,189,422.74Z
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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
13/ene./2022

Del 01/nov./2021 Al 30/nov./2021
01:56 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

ING. SERGIO ALBERTO IZAGUIRRE PONCE L.A. KAREN ARELI MONTES GUTIERREZ

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. DOLORES DELIA SAN JUAN RENDONL.A. JOSE FELIX GONZALEZ MONTOYA

CONTRALOR REGIDORA DE HACIENDA
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